
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

－

予定価格超過

－

－ 405,000,000       －

－ 無効 －

141.481 380,900,000       37.143 ○

－ 辞退 －－

11.481 30.000

－

－ －

－ －

－

－

令和6年12月12日

一般競争入札

第　回入札

入札金額
（Ｂ）

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

加算点
施工体制
評価点

評価値≧
基準評価値

価格以外の
入札項目

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点

（Ａ）
入札金額

（Ｂ）

備考

工事概要

令和6年12月24日工期

第１回入札

440,000,000       － 予定価格超過

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

22.592 30.000 152.592 380,000,000       40.155 ○

－

－ － － 辞退 － －

－ － － 辞退 － －

－ －

30.000 落札

387,147,899

契約業者名
名称等

住所

契約金額

予定価格

調査基準価格

－ 388,000,000       － 予定価格超過

30.000 160.000 358,000,000       44.692 ○

393,800,000

351,952,636

豊明建設(株)

鹿児島県鹿屋市共栄町１６－４

358,000,000

384,563,632

（税抜））

（税抜））

（税抜））

423,019,995

基準評価値

内外柵整備等に係る土木工事

～ 令和8年8月31日

鹿屋（６）内外柵整備等土木工事（その１）

工事場所

種別

鹿児島県鹿屋市

土木一式工事

入札・契約状況調書（総合評価方式（施工能力評価型））

入札日

入札方式

工事名

法人番号

8290001065329

5350001008432

3340001014169

2340001014178

8340001013876

5340001014101

3340001007610

5340001014084

鹿屋（６）内外柵整
備等土木工事　大
勝建設・コジマ工務
店　建設共同企業
体

(株)フクケン

26.003

業者名

(株)フジクロ

吉原建設(株)

(株)森建設

山佐産業(株)

鹿屋（６）内外柵整
備等土木工事　丸
福建設・国基建設
建設共同企業体

肝付土建(株)

豊明建設(株)

福地建設(株)



工事名

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g)

企業の能力
配置予定

技術者の能力
企業の信頼性
　　　　・社会性

賃上げ表明企業
への加算

評価点の
得点
（合計）

(a+b+c+d)

施工体制
確認評価点

最終評価点

（e×f/30）

加算点 備考

配点 30.0 30.0 30.0 5.0 95.0 30.0 95.0 30.000

19.0 10.0 28.0 5.0 62.0 － － －

16.0 10.0 0.0 5.0 31.0 30.0 31.0 11.481

16.0 12.0 0.0 5.0 33.0 － － －

22.0 17.0 30.0 5.0 74.0 － － －

16.0 12.0 28.0 5.0 61.0 30.0 61.0 22.592

26.0 14.0 28.0 5.0 73.0 － － －

16.0 11.0 29.0 5.0 61.0 － － －

27.0 19.0 30.0 5.0 81.0 30.0 81.0 30.000

18.0 14.0 2.0 5.0 39.0 － － －

16.0 16.0 30.0 5.0 67.0 － － －

評 価 点 の 内 訳

鹿屋（６）内外柵整備等土木工事（その１）

業者名

鹿屋（６）内外柵整備等土木工事　大勝建設・コジ
マ工務店　建設共同企業体

(株)フジクロ

吉原建設(株)

鹿屋（６）内外柵整備等土木工事　丸福建設・国
基建設　建設共同企業体

肝付土建(株)

豊明建設(株)

福地建設(株)

(株)フクケン

(株)森建設

山佐産業(株)


